证券代码：002135         证券简称：东南网架         公告编号：2021-075

浙江东南网架股份有限公司

关于 2021 年第三度经营数据的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所行业信息披露指

引第 7 号—上市公司从事土木工程建筑业务》等相关规定，浙江东南网架股份有

限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第三季度主要经营情况披露如下：

一、主要经营情况

1、建筑业务经营情况

2021 年 1 月至 9 月，公司（包括控股子公司）共新签合同 96 项，累计合同

金额为人民币 1,026,779.92 万元，较上年同期增加了 14.13%。其中，7-9 月份新

签合同 42 项，累计合同金额为人民币 307,500.94 万元。

此外，截至 2021 年 9 月末，公司已中标尚未签订合同的订单共计 49 项，合

计金额为人民币 619,727.84 万元。

报告期内，公司新签合同以及中标项目总计金额为人民币 1,646,507.76 万

元，较上年同期增加 24.93%。

2、非钢结构业务经营情况

2021 年 1 月至 9 月，POY、FDY、切片的生产量分别为 25.43 万吨、6.37 万

吨、2.06 万吨，销售量为 28.11 万吨、6.66 万吨、2.58 万吨，营业收入为 174,606.12

万元 、46,583.56 万元、13,579.52 万元。其中，7-9 月份 POY、FDY、切片的生

产量分别为 9.54 万吨、2.36 万吨、0.70 万吨，销售量为 8.47 万吨、2.16 万吨、

1.15 万吨，营业收入为 55,956.05 万元、15,874.38 万元、6,501.86 万元。

二、截至报告期末重大项目履行情况

项目名称 业务模式 工期 合同价款 履行情况

杭州国际博

览中心二期

项目

EPC 总承

包
1730 天

41.24 亿元

（注 1）

截至 2021 年 9 月 30 日，完工

进度为 15% ， 收款进 度为

3.77%，累计确认收入 27,835.36

万元。不存在未按合同约定及

时结算与回款的情况；交易对

手方的履约能力不存在重大变

化，项目结算和回款不存在重

大风险。

杭州湾智慧

谷二期项目

EPC 总承

包
1656 天 27.57 亿元

截至 2021 年 9 月 30 日，完工

进度为 36.52%，收款进度为

19.73% ， 累 计 确 认 收 入

91,641.08 万元。不存在未按合

同约定及时结算与回款的情

况；交易对手方的履约能力不

存在重大变化，项目结算和回

款不存在重大风险。

注 1：公司与华东建筑设计研究院有限公司，潮峰钢构集团有限公司组成的联合体与杭

州萧山钱江世纪城开发建设有限责任公司签署的《杭州国际博览中心二期项目(萧政储出

（2020）8 号)地块 EPC总承包合同》，签约合同价格为人民币 412,405.413 万元，其中公司

承担本次项目的工程总额约为 204,270.30万元。

三、风险提示

由于上述相关数据为阶段性数据，且未经审计，因此上述数据与定期报告披

露的数据可能存在差异，仅供投资者参阅。

特此公告。

  浙江东南网架股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 15 日